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Kempeleen kunta & Kempeleen Kiri yhteistyö vuonna 2023 

 

Juniorit, huippu-urheilu, terve talous, kempeleläisyys, halu kehittyä ja olla parempi 

Maailman tilanne pandemian ja Venäjän  aloittaman sodan myötä on vaikuttanut viime 

vuosina merkittävästi meihin kaikkiin. Urheiluseurojen toiminta tämän epävarmuuden keskellä 

on ollut haastavaa, eivätkä nämä haasteet ole lähiaikoina helpottamassa. Kaikista haasteista 

huolimatta, Kempeleen Kirin toiminta on vakaalla pohjalla. Toiminnan kivijalat ovat juniorit, 

terve talous, huippu-urheilu sekä kempeleläisyys. Edustusjoukkueemme pelaavat myös 

tulevana kesänä valtakunnan korkeimmalla sarjatasolla sekä naisissa että miehissä. 

Kaudella 2022 naisten superpesisjoukkueen kausi oli haastava, mutta nuori joukkue onnistui 

uusimaan sarjapaikan. Miesten joukkue eteni kertaa pudotuspeleihin edellisvuoden tapaan. 

Runkosarjan sijoitus oli hyvä, seitsemäs.  

Naisten joukkue lähtee kauteen 2023 uusiutuneella ja nuorella, mutta erittäin potentiaalisella 

joukkueella. Uusi, mutta kokenut valmennustiimi yhdessä nuoren pelaajakaartin kanssa, 

yllättää varmasti monet joukkueet ensi kaudella. Miesten joukkue teki siirtomarkkinoiden 

suurimman pommin hankkimalla kiistatta yhden valtakunnan parhaan pesäpalloilijan Tuomas 

Jussilan joukkueeseen 4+1 vuoden sopimuksella. Joukkue tavoittelee lähivuosina paikkaa 

mitalipeleissä ja tämä on tavoite jo ensi kesänä. 

Panostamme kovasti junioritoimintaan ja meillä on joukkue tytöissä ja pojissa kaikissa 

ikäluokissa. Viime vuosina olemme satsanneet etenkin ehjempään ja kestävämpään pelaajan 

polkuun. Yhteistyötä on tiivistetty kotikunnan erikoisosaajien, kuten esim Kuntomon kanssa. 

 

Tässä pähkinän kuoressa kiteytettynä Kempeleen Kirin pesäpallotoiminnan kivijalat: 

✓ Junioritoimintamme on vankassa kunnossa, liikutamme satoja lapsia. Linnakankaan 

harjoitushalli mahdollistaa entistä monipuolisemman harrastustoiminnan tarjoamisen 

lapsille, etenkin talvikaudella. 

✓ Haastavien vuosien 2020, 2021 ja 2022 jälkeen seuran talous on vakaalla pohjalla. 

✓ Seura on yli 100-vuotias, mutta sanan täydessä merkityksessä vetreä. 

Yhteisöllisyytemme ja merkityksemme alueen ihmisille, kempeleläisille, on kasvanut 

huimasti viime vuosina. Meillä on upea pesäpallostadion, joka kehittyy jatkuvasti. 



Tästä kiitos myös Kempeleen kunnalle! Menneenä kesänä stadionilla seurasi aikuisten 

pesäpallo-otteluita noin 20 000 ihmistä. 

✓ Olemme aktiivinen toimija, joka pyrkii kehittämään alueemme ihmisten liikkumista ja 

liikunnallisia elämyksiä. Käytännön esimerkkejä tähän liittyen ovat muun muassa 

Linnakankaan täysimittainen harjoitushalli (yhteistyössä Ajaxin ja Tervareiden kanssa) 

sekä mittavat panostukset Sarkkirannan pesäpallostadioniin. Olemme yhteistyössä 

kunnan kanssa hakemassa Itä-Länsi tapahtumaa Kempeleeseen kesälle 2026! 

✓ Molemmat edustusjoukkueemme pelaavat kaudella 2023 pääsarjassa 

Superpesiksessä. 

 

Valtavasti näkyvyyttä KeKille, Kempeleelle, meille 

Kausi 2022 toi pesäpallon osalta Kempeleen Kirille sekä Kempeleelle paljon medianäkyvyyttä 

TV:n osalta. Nelosen Ruutu-palvelun fanikameralähetykset näytettiin jokaisesta miesten ja 

naisten kotiottelusta ja katsojamäärät olivat jälleen erinomaiset. Tämän lisäksi olimme 

säännöllisesti esillä paikallismedioissa sekä myös valtakunnan päämedioissa. 

 

Tarvitsemme teitä 

Te yhteistyökumppanit olette meille kaikki kaikessa ja osaltaan mahdollistatte toimintamme. 

Kumppaneiden merkitys korostuu etenkin haastavina aikoina, jollaisia viime vuodet ovat 

olleet. Toivomme, että Kempeleen kunta jatkaa merkittävää yhteistyötä kanssamme. 

Menneiden pääsarjakausien Kunnan edustusjoukkueille antama tukisumma on ollut 4000€ per 

edustusjoukkue + joukkueen Pesäpalloliitolle maksettava *sarjamaksu/mediamaksu + 1000€ 

menestysbonus.   

*) Sarja ja -mediamaksu on nykypäivänä yksi ja sama asia. Keskeisenä elementtinä maksussa on, että 

sillä katetaan seurojen osalta Pesäpalloliiton markkinointi-, viestintä- ja mediapanostuksia:  

• Pesäpalloliiton viestintäkanavat 

• Medianäkyvyys 

• TV-sopimukset 

• Valtakunnalliset yhteistyösopimukset ja näkyvyys 

• Markkinointi valtakunnallisissa mediakanavissa 

• Tapahtumamarkkinointi ja sen tuki 

• Neuvonta-, koulutus- ja tukipalvelut viestintäasioissa 

• Media- ja viestintäkoulutus sekä tukipalvelut liiton sisällöntuottajan toimesta 

 

 

Ehdotamme, että jatkaisimme yhteistyötä näillä periaatteilla myös kauden 2023 osalta. 

• Kunta myöntää molemmille joukkueille 4000 € + 1000 € avustuksen, jossa 

jälkimmäinen 1000 € on ehdollinen riippuen joukkueiden menestyksestä. Bonus 

maksetaan seuraavasti: 500€ bonus maksetaan sarjapaikan säilyttämisestä ja 500€ 



pudotuspelipaikasta. Eli jos joukkue pääsee pudotuspeleihin, on bonus 500€ + 500€ = 

1000€. 

• Tämän lisäksi Kempeleen kunta korvaa edustusjoukkueille Pesäpalloliiton sarja-

/mediamaksun, jolla katetaan Pesäpalloliiton panostuksia seurojen medianäkyvyyteen 

sekä muun muassa yhden Urheiluruutulähetyksen tuottamisesta aiheutuvat 

kustannukset.  Maksun suuruus kaudella 2023 on naisten superpesiksessä 4000€ ja 

miesten superpesiksessä 6500€.  

 

• Vastineemme on ennen kaikkea sitä, mitä olemme edellä kuvanneet ja mitä olette 

saaneet itse nähdä ja kokea. Olemme toimija joka terveen arvomaailman päälle 

rakennetuilla toimintatavoilla liikuttaa ja tuottaa pesäpalloelämyksiä kempeleläisille 

sekä lähialueiden ihmisille. Koko valtakunnan tasolla luomme myönteistä mielikuvaa, 

joka on ansaittu tekojen ja sanojen kohtaamisella. Tämä ilmenee myös silloin kun 

kaikki ei ole helppoa tai asiat ei mene suunnitellusti. Vankka kivijalka ja vastuullinen 

toiminta mahdollistaa sen, että myös haasteista selvitään. Haluamme kehittyä ja olla 

parempia niin huomenna kuin tulevina pesiskausina. Vankan kivijalan päältä on hyvä 

ponnistaa kohti korkeampia tavoitteita. Tavoittelemme SM-mitalia tulevien vuosien 

aikana.  

• Kempele - hyvä kasvaa Kempeleessä logoriviä käytetään niin miesten kuin naistenkin 

edustusasussa sekä lämmittely- tai matka-asussa ja muussa viestinnässä. Lisäksi 

Kempeleen kunnan iso mainostaulu Sarkkirannan pesäpallokentän takarajalla sekä 

kunnan logo kentän pinnassa etukentällä, tuovat Kempeleen kunnan hyvin näkyville 

niin lehtikuvissa kuin Ylen Urheiluruutu- sekä muissa tv-lähetyksissä. 

• Kunta saa käyttöönsä miesten peleihin 2 VIP -kausilippua ja 2 tavallista kausilippua, ja 

naisten peleihin 4 tavallista kausilippua. 

• Toivomme, että Kempeleen Kirin edustusjoukkueet ja Kempeleen kunta voivat jatkaa 

hyvää yhteistyötä markkinoinnin ja viestinnän saralla, tavoitteenamme lisätä ja 

vankistaa molempien näkyvyyttä ja myönteistä mielikuvaa. 

 

Ystävällisin terveisin, 

Kempeleen Kiri, pesäpallojaosto  

Juha-Matti Ranta 

os. Välitie 19 B, 90440, Kempele 

puh. 044 566 4999  

 

  


